
UCHWAŁA NR IV/11/2010 
Rady Gminy Czernikowo  

z dnia 23 grudnia 2010 roku 
 
 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Czernikowo. 
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 
 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Nadaje się ulicy składającej się działek o nr ewid. 198/7, 198/15, 198/21, 199/4, 199/9i 199/15 

położonych w Czernikowie nazwę ulica „TĘCZOWA". 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



  


